Prete: Zura Mu de

MÍRAIMA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.11.18.01-- TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE
LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.11.18.01 - TP. O Presidente da CPL de

Miraíma - torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 15 de
Dezembro de 2021 às 09h: 00min, na Sede da Comissão Permanente de Licitação,
localizada na Rua Esplanada da Estação, 433 - Centro, Miraima - CE, estará
realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo Objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE E ENTORNO DO
MONUMENTO SÃO PEDRO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS, conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se

disponível no endereço acima, de segunda às sextas-feiras, das 08h: 00min às
12h:00min. Miraima - CE, 26 de Novembro de 2021. MATEUS MORORÓ SÁ -

Presidente da CPL.

Miraíma - CE, 26 de Novembro de 2021.

Mexa
MATEUS MORORÓ SÁ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: prmiraimace(Dgmail.com
CNPJ/ME nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0

$º DE

êFis.269
F

R